
2025/08/10 Ｂ級 WQ プロ　ボールルーム

タイトル      第51回岡山ニュースターズ競技大会
会    場      コンベックス岡山マスカットホール
部    門      Ｂ級 WQ プロ　ボールルーム
日    付      2025/08/10

******* 【 予　選 】 *******

 No.                    1  3  4  5  6  7  8 合計  判定
     選　手　名        WQ WQ WQ WQ WQ WQ WQ 　　順位

  26 陶山 ･ 末森        * **       *  ** *    7  13 
  15 松永 ･ 竹内       *     ** ** *  *  **   9  10 P
  22 出口 ･ 落水       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  27 金丸 ･ 矢口        * **          **      5  17 
   7 三原 ･ 関口        * ** ** **     * **  10   7 P
  28 魚谷 ･ 笠矢          **  * **  *         6  15 
  18 大橋 ･ 清水       *        ** **    **   7  13 
  20 大蔵 ･ 大蔵       *  ** **    ** **      9  10 P
  24 山田 ･ 梶         ** ** **     * ** **  11   5 P
   2 中辻 ･ 岡﨑       **    *  ** ** ** **  11   5 P
  29 ﾀﾞﾐｱﾝ ･ ﾕｶ                    **     *   3  19 
  11 井上 ･ 八木       *  ** ** ** ** ** **  13   2 P
  31 竹田 ･ 竹田       ** ** **  *    **  *  10   7 P
  32 桑重 ･ 畑山        * ** ** *  ** **     10   7 P
  33 宮崎 ･ 大西       **    *      * ** **   8  12 P
   9 赤堀 ･ 山岡              * **  *     *   5  17 
  34 林 ･ 岡田         **       ** *     *    6  15 
  36 曽根 ･ 石井       ** ** ** ** *   * **  12   3 P
  37 安藤 ･ 安藤       ** ** ** ** ** *  *   12   3 P

     仕切点数 =  8

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    1  3  4  5  6  7  8 合計  判定
     選　手　名        WQ WQ WQ WQ WQ WQ WQ 　　順位

  15 松永 ･ 竹内                **       **   4   9 
  22 出口 ･ 落水       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
   7 三原 ･ 関口        * ** *           **   6   7 



  20 大蔵 ･ 大蔵          ** **    ** **      8   4 P
  24 山田 ･ 梶         ** ** ** ** ** **  *  13   2 P
   2 中辻 ･ 岡﨑                *      * **   4   9 
  11 井上 ･ 八木             **  * **    **   7   5 P
  31 竹田 ･ 竹田                      *       1  12 
  32 桑重 ･ 畑山       ** **       ** *       7   5 P
  33 宮崎 ･ 大西       *              ** *    4   9 
  36 曽根 ･ 石井       **     * **            5   8 
  37 安藤 ･ 安藤       ** ** ** ** **  *     11   3 P

     仕切点数 =  7

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      1  3  4  5  6  7  8  順位

  種　目       Waltz   
  11 井上 ･ 八木         5  6  5  3  6  3  2  6.0
  20 大蔵 ･ 大蔵         6  2  3  6  2  5  5  5.0
  22 出口 ･ 落水         1  1  1  2  1  1  1  1.0
  24 山田 ･ 梶           3  3  2  4  3  2  3  2.0
  32 桑重 ･ 畑山         4  5  6  5  5  4  4  4.0
  37 安藤 ･ 安藤         2  4  4  1  4  6  6  3.0

  種　目     Quick Step
  11 井上 ･ 八木         6  6  5  4  4  3  2  4.0
  20 大蔵 ･ 大蔵         5  3  3  6  2  5  6  5.0
  22 出口 ･ 落水         1  1  1  3  1  1  1  1.0
  24 山田 ･ 梶           2  2  2  2  3  2  3  2.0
  32 桑重 ･ 畑山         4  5  6  5  6  6  5  6.0
  37 安藤 ･ 安藤         3  4  4  1  5  4  4  3.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｑ  合計 総合
  11 井上 ･ 八木        6.0 4.0 10.0  4.0
  20 大蔵 ･ 大蔵        5.0 5.0 10.0  6.0
  22 出口 ･ 落水        1.0 1.0  2.0  1.0
  24 山田 ･ 梶          2.0 2.0  4.0  2.0
  32 桑重 ･ 畑山        4.0 6.0 10.0  5.0
  37 安藤 ･ 安藤        3.0 3.0  6.0  3.0



審査員名

   1 守谷　吉晴
   3 吉田　明人
   4 徳山　努
   5 公森　賢三
   6 大江　真司
   7 長岡　圭次郎
   8 田嶋　香里

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｑ                

　２６ 04000579 Ｂ 陶山　友樹        末森　景子        西　部   １予選                         
　１５ 04000705 Ｂ 松永　健太郎      竹内　愛希        西　部   準決勝                         
　２２ 04000760 Ｃ 出口　楽人        落水　麻菜美      西　部   第１位  1.0  1.0               
　２７ 04000651 Ｂ 金丸　進悟        矢口　紗羅        西　部   １予選                         
　　７ 04000681 Ｂ 三原　啓暉        関口　里菜        西　部   準決勝                         
　２８ 04000737 Ｂ 魚谷　征義        笠矢　ありさ      西　部   １予選                         
　１８ 04000714 Ｃ 大橋　耕次郎      清水　麻央        西　部   １予選                         
　２０ 04000649 Ｂ 大蔵　佳彦        大蔵　真琴        西　部   第６位  5.0  5.0               
　２４ 04000759 Ｂ 山田　大稀        梶　紫咲          西　部   第２位  2.0  2.0               
　　２ 04000451 Ｂ 中辻　善典        岡﨑　ひろみ      西　部   準決勝                         
　２９ 04000655 Ｃ ダミアン          ユカ              西　部   １予選                         
　１１ 04000724 Ｂ 井上　裕次郎      八木　あかり      西　部   第４位  6.0  4.0               
　３０ 04000713 Ｂ 佐脇　鷹野        浜松　蓮          西　部   欠　場                         
　３１ 04000600 Ｃ 竹田　昌史        竹田　諒子        西　部   準決勝                         
　３２ 04000406 Ｂ 桑重　輝幸        畑山　志織        西　部   第５位  4.0  6.0               
　３３ 04000523 Ｂ 宮崎　彰信        大西　リナ        西　部   準決勝                         
　　９ 04000742 Ｃ 赤堀　恵佑        山岡　千恵        西　部   １予選                         
　３４ 04000565 Ｂ 林　秀明          岡田　有代        西　部   １予選                         
　３５ 04000576 Ｂ 久保田　秀幸      佐々木　京子      西　部   欠　場                         
　３６ 04000699 Ｂ 曽根　慎          石井　千尋        西　部   準決勝                         
　３７ 04000678 Ｂ 安藤　将弘        安藤　加世        西　部   第３位  3.0  3.0               


